“Contribuindo hoje para garantir
                                                                                 a segurança e o bem estar do

                                                                                           servidor amanhã”

1

Rua XV de Novembro, 26 – Centro – Arroio Trinta – SC – Cep.: 89.590-000

CNPJ.: 03.548.627/0001-70 – Fone: (49) 3535-6000 Fax: (49) 3535-6010

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE ARROIO TRINTA – IPREARROIO, Estado de Santa Catarina, através da

Comissão de Acompanhamento do Concurso Público, no uso de suas atribuições legais, e a empresa

SC Treinamentos, TORNA PÚBLICO o JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA do EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 0001/2022,

conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra notas e classificação provisória.

Arroio Trinta (SC), 22 de novembro de 2022.

 SANTO POSSATO
Presidente